ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018                                                                                          № 191

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 15.08.2016 года № 162
[bookmark: _GoBack]
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устав города Шарыпово,
              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  Администрации города Шарыпово от 15.08.2016 года № 162 «О межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при Администрации города Шарыпово» следующие изменения:
- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская

                                                                                          Приложение к постановлению
Администрации города Шарыпово
                                                                                              От 07.08.2018 г. № 191

«Приложение №1 к постановлению
                                                                                                Администрации города Шарыпово
                                                                   от 15.08.2016 № 162

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи  и детства при Администрации города Шарыпово Красноярского края

Председатель комиссии:
Рудь                                     -  заместитель Главы города Шарыпово по
Юлия Владимировна            социальным вопросам.

Заместитель
председателя комиссии:
	Пименов
Олег Александрович
	-
	заместитель Главы города Шарыпово по общим     вопросам.

	Секретарь комиссии:

	Дубровская
Татьяна Вячеславовна
	-
	ведущий специалист – инспектор по работе с детьми.

	Члены комиссии:

	Когданина
Людмила Антоновна
	-
	начальник отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово;

	Никитин
Петр Алексеевич
	-
	главный врач КГБУЗ «Шарыповская городская больница» (по согласованию);

	Буйницкая
Лилия Фридриховна
	-
	руководитель управления образованием Администрации города Шарыпово;

	Кавалерова
Марина Юрьевна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства управления образованием Администрации города Шарыпово;

	Кравчук
Елена Михайловна
	-
	руководитель управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово;

	Гроза
Светлана Николаевна
	-
	начальник отдела культуры Администрации города Шарыпово;

	Любченко
Ольга Александровна
	-
	представитель уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае, директор КГБУ СО Центр семьи «Шарыповский»;

	Козиенко
Николай Иванович
	-
	директор филиала № 13 (Шарыповский). Государственного учреждения – Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	Астапенко
Елена Васильевна
	-
	заведующая Поликлиники № 2 КГБУЗ «Шарыповская» городская больница» (по согласованию);

	Мирошниченко
Юлия Михайловна
	-
	начальник ПДН ОУУП и ПДН Межмуниципального отдела МВД России «Шарыповский»;

	Дементьев
Александр Николаевич
	-
	начальник ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Шарыповский» (по согласованию)                                                       ».